“CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR”
Fica reajustado o valor contratual pelo índice IST, no valor percentual correspondente a 3,24%, que totaliza R$

1.584,96, conforme CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DO REAJUSTE E ALTERAÇÕES.
Fica aditado o valor do contrato em R$ 50.692,92 (cinquenta mil seiscentos e noventa e dois reais e

noventa e dois centavos) sobre o valor inicial do contrato, já incluído o valor do reajuste.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTD
VALOR
UNIT.
R$

VALOR
TOTAL R$

01

Pacote de Serviços (Assinatura mensal de linha de
voz, com ligações locais (VC1) e LDN (VC2 e VC3)

[...]

611-2022, para a sala de mamografia do Centro de Referência Clínica da Mulher e da Criança de Rio Brilhante - MS,

atendendo o Fundo Municipal de Saúde”, conforme Parecer Jurídico n.º 584/2024.
“CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO”
Fica aditado em R$ 1.500,00 (um mil  e quinhentos reais),  sobre o valor  inicial  do contrato que será

desembolsado em 02 (duas) parcelas correspondendo cada ao valor de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).

Item Descrição/Serviços Unid. Quant. Preço Unit. Preço Total
04 Supervisão de Proteção Radiológica mês 02 R$ 250,00 R$ 500,00

[...]

O objeto do presente contrato é a contratação mediante inexigibilidade para show musical do grupo
artistico FIDUMA & JECA, que se apresentará no dia 19 de dezembro de 2024, para a 4ª Edição do Natal Brilhante,
através da Fundação de Cultura, Esporte e Lazer de Rio Brilhante – MS, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência.

VALOR: R$ 150.000.00 (cento e cinquenta mil reais).
VIGÊNCIA:  07  (sete)  meses  contados  da  publicação  do  extrato  do  contrato  na  Imprensa  Oficial,  na  forma  do

artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n.º 070/2024, Inexigibilidade de Licitação n.º 009/2024.